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Next Generation – satsning på unga tränare 

Fjorton unga tränare från sex olika föreningar deltar i det nya utbildningsprogrammet Next 

Generation. Programmet startar med en digital uppstartsträff och följs av en första fysisk träff 

under Simidrottsforum i Stockholm den 13–14 september.  
 

EM-summering – silver, finalplatser och stark lagkänsla  

EM avgjordes i Antalya i slutet av maj och resulterade i 11 starter, 7 

finalplatser och en silvermedalj. Trots utmaningar med infektioner 

levererade hopparna starka prestationer, stabilt, kraftfullt och med 

både glädje och fokus. Vi tar med oss värdefulla lärdomar för 

fortsatt utveckling, stärkt teamkänsla, goda prestationer, ett starkare 

varumärke och en värdefull medalj.  

Stort lycka till EJM-laget som åker till Aten den 20/6!          

 

Fint intresse för domarutbildning  

Tio personer deltog i domarutbildningens grundkurs under Neptuniaden i Stockholm, och 

ytterligare tolv under Julklappshoppet i Jönköping. Intresset för att bli domare fortsätter att växa. 

Till hösten planerar vi att lansera en fortsättningskurs för de som har gått grundutbildningen. 
 

Mästerskapsgruppen tar sikte på framtiden 

Mästerskapsgruppen har inlett arbetet med att se över mästerskapsstrukturen för perioden 2026–

2028. Gruppen består av sex representanter från olika föreningar samt förbundskapten, 

landslagskoordinator och verksamhetsutvecklare.  
 

Stort tack till Malmö KK och SK Poseidon för ett väl genomfört USM – en lovande start på 

arbetet med att stärka eventkänslan kring våra mästerskap. Glöm inte att fylla i utvärderingen för 

USM – din återkoppling är viktig för det fortsatta utvecklingsarbetet! 

 

             Kommande utbildningar och möten du inte vill missa! 

   Simidrottsforum 13–14 september, Stockholm 

   Simidrottsmöte 17 september kl. 11.30 (digitalt) 

Glöm inte att vaccinera din förening mot dopning! Mer information hittar du här. Vid frågor, 

kontakta din utvecklingskonsulent eller mejla kenneth.magnusson@svensksimidrott.se.  

 

          Sommarlovsmorgon! 

Den 17 juli dyker våra fantastiska 

simhoppare upp i rutan.  

       Följ oss på resan mot VM! 

Lär känna VM-laget i våra sociala 

medier på FB och Instagram. 

https://svensksimidrott.se/vara-simidrotter/simhopp/nyheter-simhopp/simhopp/2025-03-12-nytt-utvecklingsprogram-for-unga-ledare
https://svensksimidrott.se/vara-simidrotter/simhopp/nyheter-simhopp/simhopp/2025-03-12-nytt-utvecklingsprogram-for-unga-ledare
https://response.questback.com/svenskasimfrbundet/utvrderingusmsimhopp2025
https://svensksimidrott.se/om-oss/motesplatser/simidrottsforum/simidrottsforum-2025
https://svensksimidrott.se/om-oss/motesplatser/informationsmote
https://www.vaccineraklubben.se/
mailto:kenneth.magnusson@svensksimidrott.se

